
, , ,
ZASEDANI OBECNIHO
ZASTUPITELSTV A obce Měňany

Č.13/12
DNE 17.12.2012 v 20.00 hod.

Přítomni: Sotlová Stanislava, Říhová Jiřina,
Novák Luboš, RNDr. Pospíšil Petr CSc. , Jaroslav Pišvejc ,
Josef Douša , JUDr. Mikulík Mi lan

Program
1. Schválení obecně závazné vyhlášky o poplatcích
2. Schválení obecně závazné vyhlášky o systému shromažďování odpadů
3. Schválení smlouvy o podmínkách svozu a odstranění odpadu s f. ASAP travel s.r.o.
4. Schválení smlouvy o podmínkách svozu a odstranění odpadu s f. Tomášová Markéta.
5. Schválení rozpočtového opatření č.6,7,8.
6. Schválení plné moci JUDr. Adamu Batunovi k zastupování ve věci pohledávky

společnosti SC Credit a.s.
7. Schválení souhlasu - starosta může schvalovat rozpočtová opatření během roku dle

potřeby a zastupitelé budou následně seznámeni se schválenými rozpočtovými
opatřeními.

Odsouhlasení programu:
Hlasování - Schváleno jednomyslně

l.Návrh
Zastupitelstvo se usneslo na schválení obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích pro
rok 2013 - poplatek na odpad v celkové výši 700Kč, poplatek na psy 50 Kč.
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Zastupitelstvo se usneslo na schválení obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích pro
rok 2013 - poplatek na odpad v celkové výši 650Kč, poplatek na psy 50 Kč.

2.Návrh
Zastupitelstvo se usneslo na schválení obecně závazné vyhlášky o shromažďování a sběru
odpadu pro rok 2013.
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Zastupitelstvo se usneslo na schválení obecně závazné vyhlášky o shromažďování a sběru
odpadu pro rok 2013.



2

3. ávrh
Zastupitelstvo schválilo smlouvu o podmínkách svozu a odstranění odpadu s f. ASAP
travel s.r.o. ve výši 700 Kč za popelnici a rok.

Hlasování - Schváleno jednomyslně

Usnesení

Zastupitelstvo schválilo smlouvu o podmínkách svozu a odstranění odpadu s f. ASAP
travel s.r.o. ve výši 650 Kč za popelnici a rok.

4. Návrh
Zastupitelstvo schválilo smlouvu o podmínkách svozu a odstranění odpadu s f. Markéta
Tomášová ve výši 700 Kč za popelnici a rok.

Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení

Zastupitelstvo schválilo smlouvu o podmínkách svozu a odstranění odpadu s f. Markéta
Tomášová ve výši 650 Kč za popelnici a rok.

5.Návrh
Zastupitelstvo schválilo rozpočtového opatření č.6,7,8.
Hlasování - Schváleno jednomyslně

Usnesení
Zastupitelstvo schválilo rozpočtového opatření č.6,7,8.

6.Návrh
Zastupitelstvo obce Měňany po projednání schválilo:

plnou moc JUDr. Adamu Batunovi k zastupování ve věci pohledávky společnosti SC
Credit a.s.

Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení

Zastupitelstvo obce Měňany po projednání schválilo:
plnou moc JUDr. Adamu Batunovi k zastupování ve věci pohledávky společnosti SC

Credit a.s.



'"- .J -

7. ávrh
Zastupitelstvo obce Měňany po projednání schválilo:

starosta může schvalovat rozpočtová opatření během roku dle potřeby a zastupitelé budou
následně seznámeni se schválenými rozpočtovými opatřeními.

Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení

Zastupitelstvo obce Měňany po projednání schválilo:
starosta může schvalovat rozpočtová opatření během roku dle potřeby a zastupitelé budou

následně seznámeni se se válenými rozpočtovými opatřeními.

Ověřovatel 2

Podpisy Ověřovatel 1

Starostka obce - Stanislava Sotlová


